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CERTIFICADO DE CALIDAD DE PRODUCTO TERMINADO 

CLIENTB: PLESA ANAHUAC Y CIAS, S . A .  DE 

PEDIDO: 002909  CONTRAT0:1046 

PRODUCTO: SOLERA 2X3/16" 50.8X4.76MM GRADO DE ACERO ASTM A36/A36M-94 

ESPECIFICACION PRODUCTO: ASTM A6194 EMBARQUE: NUEVO MILENI0,S.A. 

PESO TEORICO (KG/MT) : 1 . 9 0 0  L O N G I l m  (Mts )  6 . 1 0  TERMINADO: 
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